
KREDİT RİSKİ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi

5,048,771.91
2,504,615.35
1,370,120.00
1,174,036.56

0.00

Cari

Əsas məbləğ üzrə borc
Vaxtı keçmiş günlər

4,740,414.64
2,444,794.10
1,215,116.59
1,080,503.95

0.00

1-30 gün

133,915.13
12,105.90
66,409.03
55,400.20

0.00

31-60 gün

25,245.75
1,473.19
13,143.69
10,628.87

0.00

61-90 gün

15,976.76
4,312.96
6,814.32
4,849.48

0.00

91-120 gün

7,852.76
207.80

4,876.83
2,768.13

0.00

121-150 gün

5,869.57
282.01

3,709.22
1,878.34

0.00

151-180 gün

4,512.97
196.62

3,246.12
1,070.23

0.00

181-210 gün

5,282.37
2,284.90
2,777.30
220.17
0.00

211-240 gün

3,570.82
16.99

2,578.77
975.06
0.00

241-270 gün

3,369.54
25.30

2,263.04
1,081.20

0.00

271-300 gün

3,740.79
1,287.30
2,096.03
357.46
0.00

301-330 gün

5,014.25
2,653.86
2,095.32
265.07
0.00

331-365
(366) gün

21,731.07
18,866.83
2,460.32
403.92
0.00

1 il və artıq

72,275.49
16,107.59
42,533.42
13,634.48

0.00

Kredit portfeli, o cümlədən
    - Biznes
    - İstehlak
    - Daşınmaz əmlak
    - Digər kreditlər

31.12.2023
Kredit portfelinin keyfiyyəti

KREDİTLƏRİN TƏMİNAT ÜZRƏ BÖLGÜSÜ

(min manatla)

Kredit portfelinin sektorlar üzrə bölgüsü Cəmi Təminatsız Nağd vəsaitlə
təmin olunan

Qızıl təminatlı
Daşınmaz
əmlakla

təmin olunan

Daşınar
əmlakla

təmin olunan
Qarantiyalar

ilə təmin

Kredit törəmə
alətləri ilə

təmin olunan

Kredit portfeli, o cümlədən
   - Biznes
   - İstehlak
   - Daşınmaz əmlak
   - Digər kreditlər

2,211,051.82
622,088.65

1,368,570.05
220,393.12

0.00

431,979.73
18,436.58
1,549.95

411,993.20
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,592,283.10
1,050,632.86

0.00
541,650.24

0.00

715,776.18
715,776.18

0.00
0.00
0.00

97,681.08
97,681.08

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,048,771.91
2,504,615.35
1,370,120.00
1,174,036.56

0.00


